               
 
 
 
        [image: Logo MONETA Money Bank]   Menu 
 
  	 Wüstenrot 
	 Kontakty 
	 Pobočky a bankomaty 
	 Investor relations 
	 Nadace Clementia 
	 EN 
	 Vyhledávání 

 
      Vyhledávání 
 
 
 
 
 
 
  
 
          
 
 
 
         [image: ]   Menu 
 
  	  Účty a karty [image: Menu expandable]  
	  Půjčky a úvěry [image: Menu expandable]  
	  Hypotéky [image: Menu expandable]  
	  Spoření a investice [image: Menu expandable]  
	  Pojištění [image: Menu expandable]  
	  Další [image: Menu expandable]  

   	 Internet Banka 

 
             
 
 
 
      	 Vyhledávání 
	 Wüstenrot 
	 Kontakty 
	 Pobočky a bankomaty 
	 Investor Relations 
	 Nadace Clementia 
	 EN 
	 Internet Banka 

    Webové internetové bankovnictví není optimalizované pro mobilní zařízení.
 Zjistit více o aplikaci
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
    
    Účty a karty  
  	    [image: ]     Běžný účet    Náš běžný účet je zdarma včetně výběrů ze všech bankomatů    
	    [image: ]     Online Směnárna    Okamžitá směna eur a dolarů v mobilní aplikaci Smart Banka    
	    [image: ]     Účet pro živnostníky    Založte si účet pro živnostníky zdarma s výběry z bankomatů po celém světě zdarma    

 
   Účty
 	   Běžný účet   
 
	   Dětský účet   
 
	   Spořicí účet   
 
	   Cizoměnový účet   
 
	   Online Směnárna   
 

 
  Karty
 	   Kreditní karta   
 
	   Věrnostní program bene+   
 
	   Debetní karty   
 

 
  Živnostníci, firmy a SVJ
 	   Účet pro živnostníky   
 
	   Kreditní karta pro živnostníky   
 
	   Účty pro bytová družstva a SVJ   
 
	   Transparentní účty   
 
	   Platební terminály   
 

 
 
     Všechny účty a karty   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Půjčky a úvěry  
  	    [image: ]     Půjčka na cokoliv    Půjčku si sjednáte plně online. Stačí Vám dva doklady totožnosti a mobilní telefon    
	    [image: ]     Kreditní karta pro živnostníky    Získejte zpět 1 % z každé platby    
	    [image: ]     Rychlý úvěr pro živnostníky    Půjčte si plně online a 500 000 Kč a bez daňového přiznání    

 
   Půjčky
 	   Půjčka na cokoliv   
 
	   Půjčka na nové auto   
 
	   Překlenovací úvěr   
 
	   Solární Expres půjčka   
 
	   Sloučení půjček   
 

 
  Karty
 	   Kreditní karta   
 
	   Kreditní účet   
 

 
  Živnostníci a firmy
 	   Rychlý úvěr pro živnostníky   
 
	   Kreditní karta pro živnostníky   
 
	   Úvěry pro živnostníky a firmy   
 
	   Úvěry se zárukou   
 

 
 
     Všechny půjčky a úvěry   Potíže se splácením  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Hypotéky  
  	    [image: ]     Hypotéka    Získejte garanci úroku na 30 dní při koupi nemovitosti    
	    [image: ]     Refinancování hypotéky    Refinancování hypotéky najdete na webu Refinanso.cz    
	    [image: ]     Americká hypotéka    Úvěr zajistěte nemovitostí a peníze využijte na cokoliv    

 
   Živnostníci a firmy
 	   Živnostenská hypotéka   
 

 
 
     Poradna   Potíže se splácením  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Spoření a investice  
  	    [image: ]     Spořicí účet    Plně online, bez podmínek a poplatků. Snadný přehled financí a peníze kdykoliv k dispozici    
	    [image: ]     Stavební spoření    Zhodnoťte své vklady s garantovaným úrokem i státní podporou až 1 000 Kč ročně    
	    [image: ]     Doplňkové penzijní spoření    Mějte na penzi naspořeno. Užijte si volný čas s vnoučaty nebo zaslouženou dovolenou    

 
   Spoření
 	   Stavební spoření   
 
	   Termínované vklady   
 
	   Termínované vklady v eurech   
 
	   Doplňkové penzijní spoření   
 

 
  Investice
 	   Jak investovat   
 
	   Podílové fondy   
 
	   Dlouhodobý investiční produkt (DIP)   
 

 
  Živnostníci, firmy a SVJ
 	   Spořicí účet pro živnostníky   
 
	   Termínované vklady pro živnostníky   
 
	   Termínované vklady pro živnostníky v EUR   
 
	   Podílové fondy   
 

 
 
     Všechny spoření a investice   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Pojištění  
  	    [image: ]     Cestovní pojištění    Dovolená bez starostí, ať už míříte kamkoliv. Pojištění pro celý svět vyřešíte snadno plně online    
	    [image: ]     Životní pojištění    Udržte si životní standard i v nepříznivých životních situacích    
	    [image: ]     Pojištění schopnosti splácet    S pojištěním získáte jistotu, že své závazky vždy splatíte    

 
   	   Úrazové pojištění   
 
	   Pojištění majetku   
 
	   Pojištění cenností, karet a elektroniky   
 

 
  	   Pojištění právní ochrany   
 
	   Pojištění odpovědnosti   
 
	   Pojištění podnikání   
 

 
  	   Povinné ručení   
 
	   Havarijní pojištění   
 

 
 
     Přehled všech pojištění   Nahlášení pojistné události  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
    Další  
  	    [image: ]     Kontakty, pobočky a bankomaty    Máme přes 130 poboček a více než 560 bankomatů. Spoustu věcí s námi také vyřešíte plně online    
	    [image: ]     Kurzovní lístek    Aktuální kurzy měn online i na pobočkách. U nás je směna bankovek a mincí vždy bez poplatku    
	    [image: ]     Dokumenty ke stažení    Veškeré dokumenty přehledně na jednom místě včetně produktových podmínek i sazebníků    

 
   Skupina MONETA
 	   Investor relations   
 
	   MONETA Auto   
 
	   MONETA Leasing   
 
	   MONETA Stavební Spořitelna (Wüstenrot)   
 
	   Nadace MONETA Clementia   
 

 
  Online bankovnictví
 	   Internet Banka   
 
	   Smart Banka   
 
	   Placení telefonem a hodinkami   
 
	   Bankovní identita   
 
	   Ověření online plateb kartou (ePIN)   
 

 
  Společnost
 	   O nás   
 
	   Podporujeme a sponzorujeme   
 
	   Blog   
 
	   Tiskové centrum   
 
	   Kariéra   
 

 
 
     Přehled stránek společnosti   Poradna  
    29 produktů sjednáte plně online    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
         
 
 
 
     Wüstenrot je součástí skupiny MONETA. Portál pro klienty najdete od 28. února 2022 v Internet Bance. Více informací
 
 
 
 
 
  
               
 
 
 
       
 
    Věrnostní program bene+Banka výhodných nabídek
  
Získejte peníze zpět za platby kartou u partnerů bene+
   Nakupujte výhodně a ušetřete za nákupy se slevovými kupony
a věrnostním programem
 
 Aktuální slevové kupony 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
          Nemusíte nic nastavovat 
  Věrnostní program bene+ aktivujeme automaticky k debetním i kreditním platebním kartám MONETA Money Bank
 
 
 
   Odměna za každou platbu 
  Získejte až 20 % zpět z nákupů u partnerů bene+ a k tomu akční slevové kupony. Výše měsíční odměny není neomezena
 
 
 
   Odměna 1 % navíc 
  U kreditní karty Smart Vám navíc dáme odměnu 1 %, stačí si zvolit jeden z pěti balíčků. Benefity a slevy se sčítají
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
        Akční slevové kupony 
  Jeden kupon lze využít na jeden nákup, slevy se nesčítají
 
    [image: Kupon Terezia.eu] 
  Sleva 30 % na Terezia.eu 
  Slevu 30 % na vše získáte se slevovým kódem MONETA30, který zadáte do nákupního košíku.
 Akce platí do 31. 3. 2024
 Terezia.eu
  
 
 
   [image: Kupon Philips] 
  Sleva 20 % na Philips.cz 
  Na e-shopu vložíte v nákupním košíku slevový kód AF-MONETA20 a cena Vámi vybraného zboží se sníží o 20 %.
 Akce platí do 31. 12. 2024.
 Philips.cz
  
 
 
   [image: Kupon Gorenje] 
  Sleva 15 % na spotřebiče Gorenje 
  Slevu 15 % na všechny domácí spotřebiče získáte vložením slevového kódu MONETA15-AFF do nákupního košíku.
 Akce platí do 30. 6. 2024.
 Gorenje.com
  
 
 
   [image: Kupon Skvělé Česko] 
  Sleva 10 % na Skvělé Česko 
  Slevu 10 % na všechny nevšední zážitky získáte při nákupu v e-shopu zadáním slevového kódu VIPSKVELECESKO v nákupním košíku. Akce platí do 31. 3. 2024
 SkvěléČesko.cz
 
 
   [image: Kupon Okay.cz] 
  Sleva 100 Kč na Okay.cz 
  Slevu 100 Kč při nákupu nad 2 000 Kč získáte s kódem MONETA100. Platí na celý sortiment nábytku a elektra (mimo kategorii mobilních telefonů).
 Akce platí do 30. 6. 2024.
 Okay.cz
  
 
 
   [image: Kupon Knihy Dobrovský] 
  Sleva 10 % na KnihyDobrovský.cz 
  Slevu 10 % při nákupu nad 999 Kč získáte zadáním kódu MONETA34AFKD do nákupního košíku. Sleva neplatí na tituly se slevou vyšší než 20 %, dárkové poukazy, čtečky e-knih a tituly v akci typu 1+1 zdarma. Akce platí do 30. 4. 2024.
 Knihydobrovsky.cz
 
 
   [image: Kupon Všechno na mobil] 
  Sleva 10 % na Všechnonamobil.cz 
  Slevu 10 % na všechny výrobky v e-shopu získáte s kódem MONETA10, který stačí vložit do nákupního košíku. Akce platí do 31. 12. 2024.
 Vsechnonamobil.cz
 
 
   [image: Kupon Ketodiet.cz] 
  Sleva 12 % na Ketodiet.cz 
  Slevu 12 % na veškerý sortiment (kromě akcí, novinek, limitek a poukazů) získáte s kódem MONETADIET1224.
 Akce platí do 31. 12. 2024.
 Ketodiet.cz
 
 
   [image: Kupon Knihcentrum] 
  Sleva 100 Kč na Knihcentrum.cz 
  Slevu 100 Kč při nákupu v e-shopu nad 1 499 Kč získáte zadáním kódu moneta100 v nákupním košíku. Sleva platí na knihy, hračky, deskové hry a další sortiment kromě elektronických dárkových poukazů. Akce platí do 31. 12. 2024.
 Knihcentrum.cz
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
         
 
 
 
      Další slevové kupony 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Přehled partnerů věrnostního programu bene+ 
      [image: ]
 
 
  Na vstupenkách na koncerty a další akce ušetříte 0,5 %.
 
 
    [image: ]
 
 
  Na e-shopu ušetříte 15 % při platbě kreditní a 5 % debetní kartou.
 
 
    [image: ]
 
 
  V prodejnách ušetříte 5 % s kreditní a 2,5 % s debetní kartou.
 
 
    [image: ]
 
 
  V prodejnách i na e-shopu ušetříte 1,5 % s kreditní a 1 % s debetní kartou.
 
 
    [image: ]
 
 
  V prodejnách i na e-shopu ušetříte 10 % s kreditní kartou, s debetní pak 5 %.
 
 
    [image: ]
 
 
  V prodejnách ušetříte 4 % s kreditní kartou, s tou debetní pak 2 %.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Přehled všech partnerů 
 
 
 
 
 
  
          
 
 
 
      Partneři věrnostního programu bene+ gold 
      [image: ]
 
 
  Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré služby.
 
 
    [image: ]
 
 
  Odměna 10 % s kreditní kartou na veškeré zboží a služby.
 
 
    [image: ]
 
 
  Odměna 12 % s kreditní a 6 % s debetní kartou na veškeré zboží a služby.
 
 
    [image: ]
 
 
  Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré služby mimo transakcí provedených přímo na pokladnách.
 
 
    [image: ]
 
 
  Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré produkty a služby.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
         
 
 
 
      Přehled všech partnerů bene+ gold 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
       Odměny na běžném účtu i kreditních kartách 
      Kreditní karta Smart  
 Získejte měsíčně až 500 Kč zpět, stačí si vybrat jeden z pěti balíčků
  Zjistit více 
 
    Běžný účet Tom Plus  
 Výběry z bankomatů v ČR i po celém světě, za účet nic neplatíte
  Zjistit více 
 
    Kreditní účet  
 Garantovaný úrok 12 % a splácíte,  kolik chcete. Až 300 000 Kč
  Zjistit více 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
      Dokumenty ke stažení
  	 Podmínky věrnostního programu bene+, účinnost od 22. 8. 2022 (PDF, 0,1 MB) 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
               
 
 
 
       Zavolejte nám  [image: ]  224 443 636 
  Volejte Po–Pá 08:00–20:00, So 08:00–16:30. Případně Vám rádi zavoláme nebo navštivte pobočku
 
  Volejte Po–Pá 08:00–20:00, So 08:00–16:30. Případně Vám rádi zavoláme nebo navštivte pobočku
 
 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
       [image: ]4,2 / 5 z 56 hodnocení
Návštěvníci webu hodnotili primárně přehlednost této stránky

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
          Tady se nachází W2C portlet
    
 
 
  
 
 
 
 "Litujeme, ale pro použití kalkulačky je třeba mít zapnutý JavaScript."
 
  
 
 
  
         
 
 
 
        Další slevové kupony 
  Bibelot
 Slevu 10 % na pera, zápisníky, diáře a další sortiment získáte se slevovým kódem B1BMONETA. Akce platí do 31. 12. 2024.
 Přejít do e-shopu
 Divadlo Palace
 Slevu 35 % na představení „Až naprší a uschne”, které se koná ve dnech 21. 4. 2024 a 4. 6. 2024 od 19 hodin, získáte s kódem BENEPLUS. Slevu uplatníte on-line nebo na pokladně Divadla Palace. Slevu lze uplatnit na I. a II. cenovou kategorii. Hrají: Olga "Háta" Želenská / Ivana Andrlová, Lukáš Vaculík / Pavel Nečas, Hana Kusnjerová / Betka Stanková, Adéla Gondíková / Regina Řandová a další. Akce platí do 31. 3. 2024.
 Přejít do e-shopu
 InterCroatia.cz
 Prémiovou slevu 500 Kč nebo 1 000 Kč na dovolenou v Chorvatsku získáte se slevovým kódem monetadovolena. Akce platí do 31. 10. 2023.
 Přejít do e-shopu
 Jeans-shop.cz
 Slevu 20 % na celou nabídku v e-shopu včetně akcí a výprodejů získáte se slevovým kódem MONETA20. Akce platí do 31. 12. 2024.
 Přejít do e-shopu
 Kärcher.cz
 Sleva 20 % platí pouze na řadu Home & Garden s kódem MONETA20. Neplatí na již zlevněné produkty a produkty za dlouhodobě nízké ceny. Slevy a akce nelze sčítat a kombinovat. Akce platí do 31. 12. 2024.
 Přejít do e-shopu
 Knihcentrum.cz
 Slevu 100 Kč při nákupu v e-shopu nad 1 499 Kč získáte zadáním kódu moneta100 v nákupním košíku. Sleva platí na knihy, hračky, deskové hry a další sortiment kromě elektronických dárkových poukazů. Akce platí do 31. 12. 2024.
 Přejít do e-shopu
 Knihydobrovsky.cz
 Slevu 10 % při nákupu v e-shopu nad 799 Kč získáte se slevovým kódem MONETA33AFKD. Sleva neplatí na tituly se slevou vyšší než 20 %, dárkové poukazy, čtečky e-knih a tituly v akci typu 1+1 zdarma. Platí jeden nákup na jeden kupon, slevy se nesčítají. Akce platí do 31. 12. 2024.
 Přejít do e-shopu
 Květiny Expres
 Sleva 20 % platí na vše s kódem MONETA23, do 31. 12. 2024.
 Přejít do e-shopu
 Kytary.cz
 Sleva 4 % platí na vše s kódem kytary4monet_aff, do 30. 6. 2024. Slevový kód lze použít pouze na nezlevněné položky a nelze ho kombinovat s jinými slevami.
 Přejít do e-shopu
 MiDent.cz
 Sleva 10 % na celý nákup platí s kódem M10MIDENT platí do 31. 12. 2024. Slevu nelze kombinovat s dalšími slevami, platí jeden kód na jeden nákup.
 Přejít do e-shopu
 Nábytekzakačku.cz
 Slevu 5 % na vše získáte se slevovým kódem MONETANZK5. Akce platí do 30. 6. 2024
 Přejít do e-shopu
 Orava.eu
 Slevu 5 % na vše získáte se slevovým kódem 1UIYJRE8, který stačí zadat v nákupním košíku. Akce platí do 30. 4. 2024
 Přejít do e-shopu
 Picasee.cz
 Slevu 10 % na veškerý sortiment získáte se slevovým kódem  MONETA10, který stačí zadat v nákupním košíku. Akce platí do 31. 12. 2024
 Přejít do e-shopu
 Ratan.cz
 Slevu 5 % na vše získáte se slevovým kódem MONETA5, který zadáte v nákupním košíku. Jeden kupon na jeden nákup. Slevy se sčítají. Akce platí do 30. 6. 2024.
 Přejít do e-shopu
 Tváláska.cz
 Slevu 15 % na vše získáte se slevovým kódem MONETA15 při nákupu v e-shopu. Slevu nelze kombinovat s jinými slevami. Akce platí do 30. 6. 2024.
 Přejít do e-shopu
 ZahradaJezek.cz
 Sleva 200 Kč na vše při nákupu nad 2 000 Kč se slevovým kódem AFFJEZEK. Slevový kód zadáte v košíku do políčka "Vložit slevový kupon" a kliknete na "Přidat". Zboží se při nákupu nad 2 000 Kč sníží o 200 Kč. Akce platí do 31. 5. 2024.
 Přejít do e-shopu
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#kupony']' s titulkem '' a články '["#journalArticle21801778"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
        Seznam partnerů s odměnou 
    	 Partner	 Kreditní karta	 Debetní karta
	  Allegria	 5 %	 5 %
	  Aquacentrum Bohumín	 7 %	 7 %
	  Aquapalace Hotel	 10 %	 5 %
	  ART NOUVEAU PALACE HOTEL	 10 %	 10 %
	  ATOM Czech s.r.o. - Liberec	 3 %	 3 %
	  Autotrio Vícha	 4 %	 2 %
	  BASTILA PUB	 3 %	 1,5 %
	  Best Fitness	 10 %	 10 %
	  Bez námahy	 2 %	 2 %
	  Bistro Bonviván	 8 %	 4 %
	  Bivak Sport	 5 %	 2 %
	  Black Sheep	 6 %	 3 %
	  Bohemia - lázně	 5 %	 5 %
	  Botičky pro dětičky Zn	 4 %	 2 %
	  Brašnářství Hartman	 5 %	 5 %
	  CAFEEE MARKET	 10 %	 5 %
	  CARAVAN METROPOL	 10 %	 5 %
	  CityClub Rožnov	 10 %	 5 %
	  Colores restaurant	 10 %	 5 %
	  Corial	 10 %	 5 %
	  CYKLO KAMPO	 5 %	 2,5 %
	  ČASPO zdravé spaní	 4 %	 2 %
	  DUBLIN PUB	 3 %	 1,5 %
	  Elektro Ginter	 4 %	 2 %
	  Elektroluis	 5 %	 2,5 %
	  Erotic City	 5 %	 2 %
	  Fittsport Rožnov	 6 %	 3 %
	  Golf Hotel Austerlitz	 5 %	 5 %
	  GS Klub	 15 %	 5 %
	  Hello a Hello Teddy	 5 %	 2,5 %
	  Hertz Autopůjčovna	 10 %	 5 %
	  Hostinec U Mrtvýho ptáka	 5 %	 5 %
	  Hotel S-PORT Véska	 10 %	 5 %
	  HOTEL THEATRE OLOMOUC	 6 %	 3 %
	  Charleston Restaurant – Praha 8	 5 %	 5 %
	  Instalatérství Vonásek	 5 %	 5 %
	  Java Princess	 20 %	 10 %
	  Jízdní kola Hnízdil	 5 %	 5 %
	  Jocose Tie	 10 %	 10 %
	  Kaleidoskop Travel	 5 %	 5 %
	  Kavárna Na Staré Poště	 8 %	 8 %
	  Klinika ALTOS	 10 %	 5 %
	  KM BIKERS MOTOSHOP HAVIROV	 5 %	 2,5 %
	  Koberce Credo	 5 %	 2,5 %
	  Krejčovství Vývoj	 10 %	 10 %
	  Krytý bazén Valašské Meziříčí	 5 %	 5 %
	  kvalitnidomacnost.cz	 9 %	 2 %
	  Lázně Felicitas	 5 %	 2,5 %
	  Lázně Lednice	 10 %	 5 %
	  LEIFHEIT_ONLINECZ	 6 %	 2 %
	  LEVNELYZE.CZ	 4 %	 3 %
	  Living venues	 5 %	 5 %
	  Luxusní prádlo	 10 %	 5 %
	  miamia top italian shoes	 10 %	 5 %
	  MKZ LITOMĚŘICE	 7 %	 3 %
	  Mojra.cz	 4 %	 2 %
	  MONACO Restaurant	 5 %	 5 %
	  Olson	 10 %	 5 %
	  Optika - Šedivá	 10 %	 5 %
	  Papír a hračky	 10 %	 5 %
	  Pension Svatý Florian	 10 %	 10 %
	  Penzion ve věži	 7 %	 7 %
	  Pizzerie Michelangelo UnL	 6 %	 6 %
	  POMPO	 5 %	 2,5 %
	  Pracovní oděvy DROZD	 4 %	 4 %
	  Pracovní oděvy TEMPO	 10 %	 10 %
	  PX AUTO PRAHA	 8 %	 5 %
	  QUICK SHOES	 4 %	 2 %
	  RÁJ ZÁŽITKŮ	 5 %	 5 %
	  Relax Hotel Štork	 5 %	 2 %
	  Resort Svatá Kateřina	 10 %	 5 %
	  Restaurace a bowling Éčko	 5 %	 5 %
	  Restaurace Black Horse	 10 %	 5 %
	  Restaurace Labyrint	 5 %	 5 %
	  Restaurace na Dvorku	 5 %	 2,5 %
	  Restaurace Šalanda – Příbram	 5 %	 2,5 %
	  Restaurace U Českých pánů – Praha 1	 10 %	 10 %
	  Restaurace U Karlín přístavu	 5 %	 5 %
	  Restaurace U Svaté Brány	 8 %	 8 %
	  Restaurant Padowetz	 10 %	 5 %
	  Restaurant U Saní	 5 %	 5 %
	  Rgatto	 10 %	 5 %
	  Rock Opera	 10 %	 5 %
	  Rybárna Triton	 5 %	 2,5 %
	  Řeznictví Mikulášovice	 2 %	 2 %
	  Řeznictví Uhlíř	 8 %	 5 %
	  Safety Guard	 20 %	 15 %
	  SCANquilt	 1,5 %	 1 %
	  Skřivánek	 10 %	 5 %
	  Smile Parking	 5 %	 5 %
	  SportHotel - Bystřice n.P.	 5 %	 5 %
	  Sportega	 3 %	 3 %
	  SUITE HOTEL PRAGUE	 10 %	 10 %
	  Supernakup.com	 7 %	 5 %
	  Termohrnek.cz	 5 %	 5 %
	  Ticketmaster	 0,5 %	 0,5 %
	  TONY ADAMS	 10 %	 10 %
	  Top Culture	 8 %	 8 %
	  Wellness SCENE_Hodolany	 6 %	 3 %
	  Wine Emotion	 6 %	 3 %
	  World Class Wenceslas Square	 10 %	 5 %
	  Yellow Point	 4 %	 2 %
	  Zahradnictví pod hradem	 6 %	 6 %
	  Zátiší Group	 10 %	 5 %
	  Zátiší Group - Bellevue	 10 %	 5 %
	  Zátiší Group - Mlýnec	 10 %	 5 %
	  Železářství EZR	 5 %	 5 %
	  Železářství Píchová	 6 %	 3 %

 
 
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#cashback']' s titulkem '' a články '["#journalArticle21800594"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         10 % sleva na Datart.cz
Sleva platí na vybrané domácí spotřebiče, produkty o tělo a zdraví a TV a automaticky se Vám odečte z aktuálních cen produktů v e-shopu DATART.
V prvním kroku objednávky na www.datart.cz/beneplus zadejte kód M2302 do kolonky "Mám slevový kód".
Akce platí od 1. 2. 2023, nelze ji sčítat s dalšími slevovými kódy a VIP účtem. Jeden kupon na jeden nákup.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkydatart']' s titulkem '' a články '["#journalArticle21809595"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         20% sleva na Leifheit-online.cz
Slevu 20 % na vše včetně akčního zboží získáte vložením slevového kódu MONETA2023 v nákupním košíku do pole "Kód slevového kuponu" a kliknutím na "Vložit". Sleva 20 % se pak automaticky odečte z celkové ceny Vaší objednávky.
Platí jeden kupon na jeden nákup.
Akce platí do 31. 12. 2023.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkyleifheit']' s titulkem '' a články '["#journalArticle21996959"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         35% sleva na vstupenky v Divadle Palace
 Sleva 35 % platí na vstupenky I. a II. cenové kategorie na představení "Africká královna", které se koná dne 8. ledna 2024 od 19 hodin. Slevu uplatníte s kódem BENEPLUS při nákupu vstupenky online nebo na pokladně Divadla Palace. Akce platí do 31. 12. 2023.
 Nechat se představením unášet stejně jako loď Charlieho Allnuta (Hynek Čermák) a jeho pasažérky Rosie Sayerové (Linda Rybová), je ten nejlepší nápad na večer. Chytrá scéna, dva zmínění herci k povedené divadelní hře stačí!
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkypalace']' s titulkem '' a články '["#journalArticle21996995"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         100 Kč sleva na Knihydobrovsky.cz
 Slevu 100 Kč při nákupu v e-shopu nad 999 Kč získáte se slevovým kódem MONETA30AFKD. Sleva neplatí na tituly se slevou vyšší než 20 %, dárkové poukazy, čtečky e-knih a tituly v akci typu 1+1 zdarma.
 Platí jeden nákup na jeden kupon, slevy se nesčítají.
 Akce platí do 31. 10. 2023.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkydobrovsky']' s titulkem '' a články '["#journalArticle21997030"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         200 Kč sleva na Zahradajezek.cz
Slevu 200 Kč na vše při nákupu nad 2 000 Kč získáte se slevovým kódem AFFJEZEK. Slevový kód zadáte v košíku do políčka "Vložit slevový kupon" a kliknete na "Přidat". Zboží se při nákupu nad 2 000 Kč sníží o 200 Kč.
Akce platí do 30. 6. 2023.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkyjezek']' s titulkem '' a články '["#journalArticle21997065"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         20% sleva na Kärcher.cz
Slevu 20 % uplatníte pouze na řadu Home & Garden, a to s kódem MONETA20. Neplatí na již zlevněné produkty a  produkty za dlouhodobě nízké ceny. Slevy a akce nelze sčítat a kombinovat.
Akce platí do 31. 12. 2023.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkykarcher']' s titulkem '' a články '["#journalArticle21997100"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         15% sleva na Superzoo.cz
Sleva 15 % platí při nákupu nad 1 000 Kč s kódem MONETA15. Sleva neplatí na živá zvířata, zboží označené jako super cena, family cena a výprodej. Sleva neplatí na nákup dárkových poukázek a pro registrované chovatele. Slevy nelze sčítat.
Akce platí do 30. 4. 2023.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkysuperzoo']' s titulkem '' a články '["#journalArticle22114923"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         Až 50% sleva na Primazajezd.cz
Sleva platí na pobyt čtyři noci s polopenzí v nejoblíbenějších maďarských termálních lázních Sávár, Bükfürdő nebo Zalakaros v luxusním čtyřhvězdičkovém hotelu PARK INN či GREENFIELD v termínech až do 23. 12. 2023. Detailní informace ohledně ceny a pobytu naleznete na www.primazajezd.cz/beneplus1 (lázně Sávár) a www.primazajezd.cz/beneplus. Sleva je počítána z pultových cen hotelu.
Pro získání slevy je potřeba při rezervaci na telefonním čísle 222 231 610 nebo e-mailu zajezd@primazajezd.cz nahlásit slevový kód BENEPLUS.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkyzajezd']' s titulkem '' a články '["#journalArticle22248041"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         Seznam partnerů věrnostního programu bene+ gold
Aquapalace Hotel Praque
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré služby.
Odměny se nevztahují na transakce provedené přímo na pokladnách samotného aquaparku.
www.aquapalacehotel.cz
Hotel Suite Home Prague
Odměna 10 % s kreditní kartou na veškeré zboží a služby.
www.hotelsuitehomeprague.com
Krejčovství Vývoj
Odměna 10 % s kreditní a 10 % s debetní kartou na veškeré služby.
www.vyvoj.cz
Lázně Lednice
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré služby.
www.lednicelazne.cz
Mlýnec
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré pokrmy a nápoje.
www.mlynec.cz
Olson
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré zboží a služby spojené s potápěním v prodejnách či na e-shopu.
www.olson.cz
Pure Spa
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré zboží a služby.
www.lepalaishotel.eu
Resort Svatá Kateřina
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré služby.
www.katerinaresort.cz
VetCentrum Stodůlky
Odměna 12 % s kreditní a 6 % s debetní kartou na veškeré zboží a služby.
www.vetcentrum.cz
WineWorld Fresh
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré zboží a služby. Odměnu bene+ lze kombinovat s výhodami v rámci věrnostního programu Wiík, kdy každý registrovaný zákazník získává slevu 10 %.
www.wineworld.cz
WineWorld.cz
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré služby.
www.wineworld.cz
V Zátiší
Odměna 10 % s kreditní a 5 % s debetní kartou na veškeré pokrmy a nápoje.
www.zatisigroup.cz
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#cashbackgold']' s titulkem '' a články '["#journalArticle22339025"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         Prémiová sleva 500 Kč nebo 1 000 Kč na InterCroatia.cz
Slevu 500 Kč při ceně pobytu do 15 000 Kč nebo slevu 1 000 Kč při ceně pobytu nad 15 000 Kč na Vaši dovolenou v Chorvatsku získáte na InterCroatia.cz zadáním slevového kódu monetadovolena. Platí jeden kupon na jeden nákup. Slevy se nesčítají.
Akce platí do 31. 10. 2023.
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkyintercroatia']' s titulkem '' a články '["#journalArticle22390475"]' 
 
 
 
 
 
  
         
 
 
 
         15% sleva na vše v Erotic City
 Slevu 15 % na vše získáte se slevovým kódem MONETA2311 při nákupu v kamenných prodejnách nebo v e-shopu www.eroticcity.cz.
 Sleva neplatí pro zlevněné a akční zboží, jehož cena končí „9". Nelze použít pro nákup dárkového poukazu. Slevy se nesčítají a nelze je kombinovat s jinými akcemi, s výjimkou bene+. V prodejnách ke každému nákupu nad 3 000 Kč po slevě se můžete těšit na dárek zdarma.
 Akce platí do 30. 11. 2023
 
 
 
 
  Tady je modál pro '[href='#podminkyerotic']' s titulkem '' a články '["#journalArticle23770990"]' 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 Skrytá
              	  [image: home]  
	  Bankovní účty a karty od MONETA Money Bank  
	  Osobní  
	 Věrnostní program bene+ 

 
 
  
 
 
  
 
           
 
 
 
           [image: company-logo]  
   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]   [image: social-icon]  
 	  Kontakty  
	  Mapa poboček a bankomatů  
	  Seznam poboček a bankomatů  
	  Aplikace Smart Banka  

   [image: ]   [image: ]  
 
   Užitečné 
 	  Kurzovní lístek  
	  Věrnostní program bene+  
	  Dokumenty ke stažení  
	  Sazebníky a úrokové sazby  
	  Časté dotazy  
	  Slovník pojmů  
	  Kalkulačky  
	  Kódy bank  
	  MONETA API  
	  Blog  

 
   Skupina MONETA 
 	  O nás  
	  Kariéra  
	  Pro média  
	  Tiskové zprávy  
	  Udržitelnost  
	  MONETA Auto  
	  MONETA Leasing  
	  MONETA Stavební Spořitelna  
	  Wüstenrot hypoteční banka  
	  Nadace MONETA Clementia  
	  Povinné informace  

 
   Produkty 
 	  Účty a karty  
	  Půjčky a úvěry  
	  Hypotéky  
	  Spoření a investice  
	  Pojištění  
	  Internet Banka  
	  Smart Banka  

 
  	 Nastavení cookies 
	  Přihlášení pro partnery  
	  Ochrana osobních údajů  
	  Podmínky používání  
	  Moje smlouvy  
	  Bezpečnost  
	  Bug Bounty  

   [image: en-flag]  EN   
  © 2024 MONETA Money Bank, a.s., BB Centrum, Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 - Michle, IČO: 25672720
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5403
 Více informací o využívání cookies.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
                   
 